
Osaamispuu.fi™-verkkosivuston 

saavutettavuusseloste 
 

1 Teknistä tietoa verkkosivuston saavutettavuudesta 
 

Osaamispuu.fi™ pyrkii takaamaan verkkosivustonsa saavutettavuuden Euroopan parlamentin ja 

neuvoston saavutettavuusdirektiivin mukaisesti. Suomessa saavutettavuusdirektiivin toteuttaa 

laki digitaalisten palveluiden tarjoamisesta. 

Tämä saavutettavuusseloste koskee www.osaamispuu.fi™ -verkkosivustoa. 

1.1 Verkkosivuston saavutettavuuden tila 

 

Tämä verkkosivusto täyttää Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.1-standardin AA-

tason saavutettavuusvaatimukset osittain. Vaatimusten noudattamatta jättämiset tai 

vaatimuksiin sovellettavat poikkeukset mainitaan jäljempänä. 

1.2 Ei-saavutettava sisältö 

 

Jäljempänä mainittu sisältö ei ole saavutettavissa seuraavista syistä: 

1.2.1 Saavutettavuusvaatimusten noudattamatta jättäminen 

 
• Haku-napin nimilappu puuttuu. Täyttymättä jäävä saavutettavuusvaatimus: 1.1.1 Ei-

tekstuaalinen sisältö. Puute pyritään korjaamaan mahdollisimman pian. 

• Monitoimijaisen lapsi- ja perhepalveluosaamisen perusteet-, sekä Koulu lasten 

hyvinvointiympäristönä –MOOCien opiskelumateriaaleihin kuuluvat pdf-tiedostot saattavat 

sisältää saavutettavuuspuutteita, jotka voivat haitata sisällön saavutettavuutta 

ruudunlukijaa käyttäessä. Nämä tiedostot eivät ole Osaamispuun tuottamia. 23.9.2020 

jälkeen julkaistavat Osaamispuun tuottamat tiedostot tehdään saavutettaviksi. 

 

1.2.3 Sisältö, jota saavutettavuusvaatimukset eivät koske 
 

Osaamispuu.fi™ sisältää opiskelumateriaalia, joka on julkaistu ennen 23.9.2020 ja joista osa ei 

ole saavutettavuusvaatimusten mukaisia:  

• Monitoimijainen yhteistyöosaaminen -moduulin Innostu ja opi –osion Thinglink-

materiaalin Youtube-videot eivät sisällä tekstityksiä. Täyttymättä jäävä 

saavutettavuusvaatimus: 1.2.2 Tekstitys (tallennettu). 

https://www.w3.org/TR/WCAG21/


• Osa Monitoimijaisen lapsi- ja perhepalveluosaamisen perusteet-, sekä Koulu lasten 

hyvinvointiympäristönä –MOOCien materiaaleista ei täytä saavutettavuusvaatimuksia.  

o Osa opetusvideoista ei sisällä tekstityksiä. Täyttymättä jäävä 

saavutettavuusvaatimus: 1.2.2 Tekstitys (tallennettu) 

o Monitoimijaisen lapsi- ja perhepalveluosaamisen perusteet -MOOCiin kuuluvalla 

podcast-jaksolla ei ole tekstivastinetta. Täyttymättä jäävä 

saavutettavuusvaatimus: 1.2.1 Pelkkä audio tai pelkkä video (tallennettu) 

o Osasta pdf-muotoisista linkeistä puuttuu tiedostomuodon maininta. 

Täyttymättä jäävä saavutettavuusvaatimus: 2.4.4 Linkin tarkoitus 

(kontekstissa) 

2 Miten tämä saavutettavuusseloste on laadittu 
 

Seloste on laadittu 5.10.2020. Sivuston saavutettavuuden on arvioinut Osaamispuun™ ylläpito. 

Selostetta tarkistettiin viimeksi 5.10.2020. 

Sivuston saavutettavuustestaus on tehty itsearviointina. WCAG 2.1 -kriteeristön lisäksi apuna 

käytettiin WAVE-työkalua. Sivusto on testattu ruudunlukuohjelmaa käyttäen.  

3 Palaute ja yhteystiedot 
 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 

ylläpitäjille osoitteeseen jaanet.salminen@utu.fi tai ville.valkonen@uef.fi. Vastauksessa voi 

mennä 14 päivää. 

Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon 

aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen 

aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia 

käsitellään.  

3.1 Valvontaviranomaisen yhteystiedot 
 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus@avi.fi 

4 Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden 

parantamiseksi 
 

Tarkastamme verkkosivuston saavutettavuutta ja päivitämme saavutettavuusselostetta 

säännöllisesti. 
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